永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
主旨：轉知行政院農業委員會製作小黑蚊防治宣導摺頁及短片等文宣資料，若有需要
，請逕至小黑蚊資訊服務中心網頁下載（http://bmisc.weebly.com/），請查照。
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/5/1 16:45:12

主旨：轉知行政院農業委員會製作小黑蚊防治宣導摺頁及短片等文宣資料，若有需要，請逕至小黑蚊

資訊服務中心網頁下載（http://bmisc.weebly.com/），請查照。

說明：依教育部104年4月28日臺教資(六)字第1040055773號函轉行政院農業委員會104年4月23日農授

防字第1041488422號函辦理。

http://163.30.202.2 2025/4/6 11:24:26 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw